
П’ятигірський ліцей Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харківської області

НАКАЗ

18.09.2023 № 99 О

Про призначення командирів 
відділень при вивченні 
предмета «Захист України» 
у 2023/2024 навчальному році

На виконання ст. 9 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

Постанови Кабінету Міністрів України від ЗО. 11.2000 №1770 «Про затвердження положень 

про допризовну підготовку і підготовку призовників з військово-технічних 

спеціальностей», наказу Міністерства освіти і науки України від 27.12.2000 №625 «Про 

оголошення постанови Кабінету Міністрів України від ЗО листопада 2000 року №1770», 

листів Міністерства освіти і науки України від 13.08.2014 №1/9-412 «Про проведення 

уроків мужності», від 24 серпня 2023 №1/12702-23 «Щодо організації виховного процесу в 

закладах освіти у 2023/2024 навчальному році», від 16.08.2023 № 1/12186-23 «Про 

організацію освітнього процесу та викладання навчальних предметів у закладах загальної 

середньої освіти у 2023/2024 навчальному році», «Навчальної програми для закладів 

загальної середньої освіти III ступеня», затвердженої наказом МОНУ від 03.08 2022 року 

№698, Постанови Кабінету Міністрів України від 26 лютого 2020 №143 «Про внесення змін 

до деяких Постанов Кабінету Міністрів України», наказу відділу освіти Донецької селищної 

ради Ізюмського району Харківської області 30.08.2023 № 92-ОД «Про організацію 

викладання предмета «Захист України» у 2023/2024 навчальному році в закладах загальної 

середньої освіти », з метою підвищення рівня підготовки учнів старших класів до служби у 

Збройних Силах України, приведення викладання предмета «Захист України», навчально- 

матеріальної бази, військово-патріотичного виховання учнівської молоді до сучасних вимог

НАКАЗУЮ:

1.Вчителю предмета «Захист України» Олександру



1.1. Під час занять з предмета «Захист України» 10 та 11 класи іменувати відділеннями, 

призначити командирів відділень :

11 клас, 1 відділення:

1. Ладика Денис - командир відділення № і

2. Блудов Сергій Сергійович

3. Головко Михайло Олександрович

4. Гусєва Анжела Миколаївна

5. Деревянко Данііл Сергійович

6. Дуплій Аліна Олегівна

7. Караченцева Вікторія Сергіївна

8. Кожушко Марія Святославівна

9. Котенко Ярослав Сергійович

10. Котляр Богдан Андрійович

11. Писаренко Крістіна Олександрівна

12. Романенко Назар Олександрович

ІЗ- Романенко Тарас Олександрович

14. Роскошний Ілля Олександрович

15. Салій Діана Олександрівна

16. Скрипай Андрій Вячеславович

17. Шепілова Єлізавета Миколаївна

18. Шменько Наталія Петрівна 

10 клас, 2 відділення:

1. Рибальченко Ярослав - командир відділення № 2

2. Денисюк Каріна Юріївна

3. Коробка Вікторія Андріївна

4. Краснов Іван Віталійович

5. Крівега Владислав Валерійович

6. Мезенцева Ангеліна Анатоліївна

7. Мезенцева Каріна Анатоліївна

8. Новіченко Сергій Вячеславович

9. Толстіков Павло Сергійович

1.2. Проводити інструктивно-методичні заняття з командирами відділень з метою якісної

підготовки помічників керівника занять на місцях.

1.3. На заняттях з предмета «Захист України» вимагати' 

дотримання охайного зовнішнього вигляду та 



дотримуватись основних положень Статуту внутрішньої служби Збройних Сил 

України.

Постійно

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею . /Z . Алла МУХОМЕДОВА 
ї

З наказом ознайомлений:
18.09.2023

- " Олександр ДУПЛІЙ


